
  

 
 

 
 

С подробной информацией о храме вы можете ознакомиться на сайте 
www.georgievskiy.prihod.ru 

26.01.2026 

Понедельник 

МОЛЕБЕН. ПАНИХИДА.  
 (Попразднство Богоявления. Мчч. Ерми́ла и 

Стратони́ка. Преподобных отец, в Сина́е и Раи́фе 
избиенных. Прп. Ирина́рха, затворника 

Росто́вского.) 
 

08:00 

 
 
 

27.01.2026 
Вторник 

МОЛЕБЕН. ПАНИХИДА.  
 (Отдание праздника Богоявления. Св. равноап. 

Нины, просветительницы Грузии.) 
 

08:00 
 
 
 

28.01.2026 

Среда 

МОЛЕБЕН (О православных воинах). ПАНИХИДА. 
 (Прпп. Па́вла Фиве́йского и Иоа́нна Ку́щника.) 

 

08:00 
 
 

29.01.2026 

Четверг 

МОЛЕБЕН. ПАНИХИДА.  
 (Поклонение честны́м веригам ап. Петра.) 

ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ. 

08:00 
 

 
16:00 

30.01.2026 
Пятница 

 

ИСПОВЕДЬ                                                                      
БОЖЕСТВЕННАЯ ЛИТУРГИЯ. МОЛЕБЕН (О 

страждующих недугом винопития или 
наркомании). ПАНИХИДА.  
 (Прп. Анто́ния Великого.) 

 
ВЕЧЕРНЯ. ПОЛИЕЛЕЙНАЯ УТРЕНЯ. 

07:30 
08:00 

 
 

 
 

16:00 

31.01.2026 
Суббота 

ИСПОВЕДЬ                                                                      
БОЖЕСТВЕННАЯ ЛИТУРГИЯ. МОЛЕБЕН (О 

страждующих недугом винопития или 
наркомании). ПАНИХИДА.  

 (Прпп. схимонаха Кири́лла и схимонахини Мари́и, 
родителей прп. Се́ргия Ра́донежского.) 

 
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ. 

07:30 
08:00 

 
 

 
 
 

16:00 

01.02.2026 

Воскресенье 

ИСПОВЕДЬ                                                                      
БОЖЕСТВЕННАЯ ЛИТУРГИЯ. МОЛЕБЕН. ПАНИХИДА. 

 (Неделя о мытаре́ и фарисе́е.) 
 

АКАФИСТ СВ. ВМЧ. ГЕОРГИЮ ПОБЕДОНОСЦУ.  

07:30 
08:00 

 
 

16:00 


