



Расписание богослужений

Храм святого великомученика Георгия Победоносца

26.01.2026 Понедельник	МОЛЕБЕН. ПАНИХИДА. <i>(Попразднство Богоявления. Мчч. Ермíла и Стратонíка. Преподобных отец, в Синае и Раифе избииенных. Прп. Иринáрха, затворника Ростóвского.)</i>	08:00
27.01.2026 Вторник	МОЛЕБЕН. ПАНИХИДА. <i>(Отдание праздника Богоявления. Св. равноап. Нины, просветительницы Грузии.)</i>	08:00
28.01.2026 Среда	МОЛЕБЕН (О православных воинах). ПАНИХИДА. <i>(Прпп. Пáвла Фивéйского и Иоáнна Кúщника.)</i>	08:00
29.01.2026 Четверг	МОЛЕБЕН. ПАНИХИДА. <i>(Поклонение честным веригам ап. Петра.)</i> ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ.	08:00 16:00
30.01.2026 Пятница	ИСПОВЕДЬ БОЖЕСТВЕННАЯ ЛИТУРГИЯ. МОЛЕБЕН (О страждающих недугом винопития или наркомании). ПАНИХИДА. <i>(Прп. Антóния Великого.)</i> ВЕЧЕРНЯ. ПОЛИЕЛЕЙНАЯ УТРЕНЯ.	07:30 08:00 16:00
31.01.2026 Суббота	ИСПОВЕДЬ БОЖЕСТВЕННАЯ ЛИТУРГИЯ. МОЛЕБЕН (О страждающих недугом винопития или наркомании). ПАНИХИДА. <i>(Прпп. схимонаха Кирилла и схимонахини Марíи, родителей прп. Сéргия Рáдонежского.)</i> ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ.	07:30 08:00 16:00
01.02.2026 Воскресенье	ИСПОВЕДЬ БОЖЕСТВЕННАЯ ЛИТУРГИЯ. МОЛЕБЕН. ПАНИХИДА. <i>(Неделя о мытарé и фарисéе.)</i> АКАФИСТ СВ. ВМЧ. ГЕОРГИЮ ПОБЕДОНОСЦУ.	07:30 08:00 16:00

С подробной информацией о храме вы можете ознакомиться на сайте
www.georgievskiy.prihod.ru